Приложение № 2-ЕП
	     Избирателна секция №

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 

	РАЙОН №.............- ................................                        НАСЕЛЕНО МЯСТО..................................  

	 

	ОБЩИНА .................................................                      КМЕТСТВО ...............................................

АДМИНИСТРАТИВЕН РАЙОН ............                     

	ИЗБИРАТЕЛЕН СПИСЪК – ЧАСТ II
за гласуване в изборите за членове на Eвропейския парламент

от Република България на 9 юни 2024 г.
(чл. 25, ал. 2 и 4, чл. 357, ал. 2, чл. 358, ал. 2 и чл. 359, ал. 2 ИК)

	

	№
Име
Граждан-ство
Адрес на пребива-ване
Личен номер

(попълва се от СИК)
Документ за самоличност (попълва се от СИК)
Номер на удостоверение за пребиваване и дата на регистрация

(попълва се от СИК)
Подпис на избира-

теля
Забележки
1
2
3
4
5
6
7
8
9


	

	Кмет на община/район/кметство 
или кметски наместник: 

Секретар на община/район:


	


	

	

	

	

	

	

	РАЙОН №.............- ................................                        НАСЕЛЕНО МЯСТО..................................  

	 

	ОБЩИНА .................................................                      КМЕТСТВО ...............................................

АДМИНИСТРАТИВЕН РАЙОН ............                     СЕКЦИЯ № ...............................................

	 

	ПРЕДВАРИТЕЛЕН ИЗБИРАТЕЛЕН СПИСЪК – ЧАСТ II

(ЗА ОБЯВЯВАНЕ)

за гласуване в изборите за членове на Eвропейския парламент от

Република България на 9 юни 2024 г.
(чл. 41, ал. 2 ИК)



	Име
	Адрес

	1 
	2 

	
	

	 

	Кмет на община/район/кметство 
или кметски наместник: 
Секретар на община/район:



	
	РАЙОН №.............- ................................                        НАСЕЛЕНО МЯСТО..................................  


	
	ОБЩИНА .................................................                      КМЕТСТВО ...............................................

АДМИНИСТРАТИВЕН РАЙОН ............                     СЕКЦИЯ № ...............................................



	ИЗБИРАТЕЛЕН СПИСЪК – ЧАСТ II

	(ЗА ПУБЛИКУВАНЕ)

	за гласуване в изборите за членове на Eвропейския парламент от 
Република България на 9 юни 2024 г.

	(чл. 42, ал. 1 ИК)

	

	  

	Име

	 

	 

	Кмет на община/район/кметство 
или кметски наместник:  
Секретар на община/район:


	


